PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

Varginha, 14 de novembro de 2023.

Ofício n°  101/2023
Assunto : Informa gozo de férias regulamentares do Prefeito
Municipal de Varginha
Serviço : Secretaria Geral

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

O Prefeito Municipal de Varginha, Vérdi Lúcio Melo, que este
subscreve, vem informar que, nos termos do  art.  69, § 4°,
inciso II e § 5°, da Lei Orgânica do Município, gozará de 15
(quinze) dias de férias regulamentares, entre os dias
14/11/2023 e 28/11/2023, período este em que o Vice-Prefeito,
Leonardo Vinhas Ciacci, responderá pelos atos da Administração
Pública Municipal, em substituição.

Sendo o que havíamos de informar, despedimo-nos com votos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

rdWagr:-
ucio Melo

Prefeito Municipal

EXMO SR.
APOLIANO DE JESUS RIOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

	Page 1